[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年 11月3日

	文件标题：关于邛崃羊安店申请更换卷帘门弹簧的请示

	内容摘要：

尊敬的公司领导：

邛崃羊安店有一道卷帘门不能全部拉起，只能拉到一半，请维修师傅检查后，发现卷帘门的弹簧已坏，现需更换弹簧，更换费用120元。
妥否？请领导批准！

	呈报部门：
	邛崃羊安店
	呈报人：
	李雪梅

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导批准。
                       周佳玉    11月3日

	分管领导意见：

	董事长意见: